第５１３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年１２月２１日（月）１１：３３～１１：３９

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：

石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事

福田理事  河野理事  内藤理事  村上理事

欠席者：

       前田理事

１．次期学内共同教育研究センター長候補者の選考について

  総長から次期学内共同教育研究センター長選考に係る候補者について説明があ

 り、審議の結果、当該候補者について以下のとおり次期学内共同教育研究センター

 長候補者として選定することを議決した。

  （１）超伝導システム科学研究センター長選考に係る候補者

職名：システム情報科学研究院・教授

氏名：木須 隆暢（きす たかのぶ）

任期：令和３年４月１日 ～ 令和５年３月３１日（再任）

（２）プラズマナノ界面工学センター長選考に係る候補者

職名：システム情報科学研究院・教授

氏名：白谷 正治（しらたに まさはる）

任期：令和３年４月１日 ～ 令和５年３月３１日（再任）

２．昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について

昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

３．全学管理人員の配置要望について

  人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

４．特命教授の選考について

  特命教授候補者の選考について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者として

選定することを議決した。

（以 上）